
UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo  Castellino Tanaro  Castelnuovo di Ceva  Ceva  Cigliè   Lesegno  Lisio  Mombasiglio  Montezemolo  Niella Tanaro  Priero 

Roascio  Roburent  Rocca Cigliè   Sale delle Langhe   Sale San Giovanni   Saliceto    Scagnello   Torresina   Viola 

 

Via Case Rosse, 1 - 12073 CEVA (CN) 
tel 0174 705600 - fax 0174 705645 

e-mail: unimontceva@unionemontanaceva.it       PEC: unimontceva@legalmail.it 

 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE N. 4 DEL 03/03/2025 

 
 

 

OGGETTO: Conferimento incarico di Responsabile Servizio Socio-Assistenziale alla Dott.ssa 
Eleonora Rosso. 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il proprio precedente Decreto n. 2 del 20/01/2025 con il quale si attribuiva la Responsabilità 
del Servizio Socio Assistenziale alla dottoressa Rosso Eleonora; 
 
RICHIAMATA la Delibera di Giunta n. 24 del 26/02/2025 “Conferimento incarico di Funzionario dei 
Servizi sociali - Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione, a tempo pieno e indeterminato alla 
dott.ssa ROSSO Eleonora” con la quale si delibera: 

• di assumere la dott.ssa Eleonora Rosso quale Funzionario dei Servizi sociali – Area dei 
Funzionari e dell’Elevata Qualificazione del C.C.N.L. del personale del comparto Funzioni 
Locali sottoscritto il 16.11.2022, Cat. D – posizione economica D1, a tempo pieno e 
indeterminato in prova, con decorrenza dal 03.03.2025; 

• di conferire alla Dott.ssa Eleonora Rosso l’incarico di “Responsabile del Servizio Socio-
Assistenziale” e di riconoscerle la somma corrispondente all’indennità per incarico di Elevata 
Qualificazione, oltre all’indennità di risultato da erogarsi previo accertamento del 
raggiungimento degli obiettivi assegnati secondo il sistema di performance vigente; 

• di dare atto che gli importi di cui al punto 3) “di conferire alla Dott.ssa Eleonora Rosso 
l’incarico di “Responsabile del Servizio Socio-Assistenziale” e di riconoscerle la somma 
corrispondente all’indennità per incarico di Elevata Qualificazione, oltre all’indennità di 
risultato da erogarsi previo accertamento del raggiungimento degli obiettivi assegnati 
secondo il sistema di performance vigente” saranno erogati sulla base di quanto stabilito dal 
decreto del Presidente dell'Unione Montana; 

• di dare atto che le risorse finanziarie per l’attuazione del Piano occupazionale 2025 sono 
disponibili nella spesa stanziata nel Bilancio di previsione finanziario 2025-2027; 

 



UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo  Castellino Tanaro  Castelnuovo di Ceva  Ceva  Cigliè   Lesegno  Lisio  Mombasiglio  Montezemolo  Niella Tanaro  Priero 

Roascio  Roburent  Rocca Cigliè   Sale delle Langhe   Sale San Giovanni   Saliceto    Scagnello   Torresina   Viola 

 

 

 

RITENUTO procedere a quanto deliberato con la Delibera di Giunta n. 24 del 26/02/2025 qui 
richiamata in ogni sua parte; 

VISTI: 
− l’art. 2 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 (Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche); 
− i vigenti CCNL comparto Regioni/Autonomie Locali; 
− lo Statuto dell’Ente; 

 

TUTTO ciò premesso; 

DECRETA 

 

1) DI attribuire l’incarico di Responsabile del Servizio Socio-Assistenziale alla dottoressa 
Eleonora Rosso per le motivazioni espresse in premessa dal 03/03/2025 fino a revoca; 
 

2) DI attribuire alla stessa l’indennità di posizione per incarichi di Elevata Qualificazione ai sensi 
dell’art. 13 del CCNL del 21.11.2022 pari ad € 12.000,00 annui oltre quella di risultato con 
decorrenza dal 03/03/2025; 

 
3) DI sottoporre il presente decreto alla stessa per l’accettazione in controfirma alle 

disposizioni qui contenute e sottoscritte da me stesso. 
 

 
 
Ceva, 03 marzo 2025 
 
 

 

                     IL PRESIDENTE 
                      Fabio Mottinelli 

                                                                                                  (f.to in originale) 
 
 
 
      PER ACCETTAZIONE 
      Dott.ssa Eleonora Rosso 
            (f.to in originale) 


